
 

PEMERINTAH KOTA MAGELANG 

DINAS KOMUNIKASI INFORMATIKA DAN STATISTIK 

Jend. Sarwo Edhie Wibowo No. 2 Telp. (0293) 360990 Fax. (0293) 364910 Magelang 56126 

http://diskominsta.magelangkota.go.id e-mail://diskominsta@magelangkota.go.id 

 

 

PENETAPAN 

PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI 

PEMERINTAH KOTA MAGELANG 

NOMOR 487.22 / 44 / 320 TAHUN 2022 

TENTANG 

DAFTAR INFORMASI PUBLIK 

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA MAGELANG TAHUN 2022 

 
 
 

Menimbang : a. bahwa Informasi Publik bersifat terbuka dan dapat diakses 

oleh setiap Pengguna Informasi Publik; 

b. bahwa untuk penyelenggaraan pengelolaan dan pelayanan 

informasi publik kepada masyarakat perlu adanya 

keterbukaan dan kemudahan akses informasi; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a, dan huruf b maka perlu menetapkan 

Penetapan Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi 

tentang Klasifikasi Informasi yang Dikecualikan; 

 
Mengingat  :  1.   Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang 

Keterbukaan Informasi Publik; 

2. Peraturan Pemerintah Nomor 61 Tahun 2010 tentang 

Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 

tentang Keterbukaan Informasi; 

3. Peraturan Daerah Kota Magelang Nomor 3 Tahun 2016 

tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 

sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan 

Peraturan Daerah Kota Magelang Nomor 2 Tahun 2021 

tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Daerah Nomor 3 

Tahun 2016 tentang pembentukan dan Susunan 

Perangkat Daerah; 

4. Peraturan Daerah Kota Magelang Nomor 5 Tahun 2016 

tentang Keterbukaan Informasi Publik; 

http://diskominsta.magelangkota.go.id/
mailto:diskominsta@magelangkota.go.id


Dokumentasi, 

HAMZAH KHOLIFI 

5. Peraturan Komisi Informasi Nomor 1 Tahun 2021 tentang 

Standar Layanan Informasi Publik; 

6. Keputusan Walikota Magelang Nomor 487.22/021/112 

Tahun 2022 tentang Pembentukan Tim Pelaksana 

Pengelola Layanan Informasi dan Dokumentasi di 

Lingkungan Pemerintah Kota Magelang Tahun 2022; 

 
 

MEMUTUSKAN: 

 

Menetapkan : DAFTAR INFORMASI PUBLIK DI LINGKUNGAN PEMERINTAH 

KOTA MAGELANG TAHUN 2022. 

PERTAMA : Informasi sebagaimana disebutkan pada Lampiran ini 

merupakan Daftar Informsi Publik di Lingkungan Pemerintah 

Kota Magelang Tahun 2022. 

KEDUA : Daftar Informsi Publik yang tercantum dalam Lampiran 

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Penetapan ini. 

KEEMPAT  :  Keputusan Daftar Informasi Publik di Lingkungan Pemerintah 

Kota Magelang Tahun 2022 mulai berlaku pada tanggal 

ditetapkan. 

 
Ditetapkan di Magelang, 

pada tanggal 15 Maret 2022 

 
Pejabat Pengelola Informasi dan 

 



 
 

LAMPIRAN 

PENETAPAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI PEMERINTAH KOTA MAGELANG 

NOMOR 487.22 / 44 / 320 TAHUN 2022 

TENTANG KLASIFIKASI INFORMASI YANG DIKECUALIKAN 

 
DAFTAR INFORMASI PUBLIK 

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA MAGELANG TAHUN 2022 

 

 
A. INFORMASI YANG DIUMUMKAN SECARA BERKALA 

 

 
No 

 
Judul Informasi 

 
Ringkasan Isi Informasi 

Pejabat/Unit/ 
Satker yang 

Menguasai dan 
Penanggung Jawab 

Pembuatan 
Informasi 

Waktu 
Pembuatan 
/Penerbitan 

Informasi 

Bentuk 
Informasi 

Yang 
Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 

 
Jenis Media Yang Memuat 

Informasi 

1 Kedudukan/ 
domisili 
beserta alamat 
lengkap 

Pemerintah Kota Magelang,Jl. 
Sarwo Edhie Wibowo 2, Magelang 
Telektronikp. (0293) 363695,Fax. 
(0293) 364910 

Email : 
admin@Magelangkota.go.id 

 

Sekretariat 
Daerah 

 

Update 
2021 

 

 
Online 

 

Selama 
Berlaku 

 

 
Portal Website Kota Magelang 

2 Visi & Misi Visi :“Kota Magelang Maju Sehat 
dan Bahagia” 
Misi: 
1. Meningkatkan masyrakat yang 

relijius, berbudaya, beradab, 
toleran, berlandaskan IMTAQ; 

2. Memenuhi kebutuhan 
pelayanan dasar masyarakat 
untuk meningkatkan kualitas 
sumber daya manusia; 

 
 
 
 
Sekretariat 
Daerah 

 
 
 
 

Update 
2021 

 
 
 

 
Online 

 
 
 
 
Selama 
Berlaku 

 
 
 
 
 
 

Portal Website Kota Magelang 

mailto:admin@Magelangkota.go.id
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home


 

 

 
No 

 
Judul Informasi 

 
Ringkasan Isi Informasi 

Pejabat/Unit/ 
Satker yang 

Menguasai dan 
Penanggung Jawab 

Pembuatan 
Informasi 

Waktu 
Pembuatan 
/Penerbitan 

Informasi 

Bentuk 
Informasi 

Yang 
Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 

 
Jenis Media Yang Memuat 

Informasi 

  3. Mewujudkan  tata 
kelektronikola pemerintah yang 
baik dan inovatif; 

4. Meningkatkan ekonomi 
masyarakat dengan 
meningkatkan peran UMKM 
berbasis ekonomi kerakyatan; 

Mewujudkan kota modern yang 
berdaya saing dengan 
peningkatan kualitas tata ruang 
dan insfratuktur; 

     

3 Struktur 
Organisasi, Tugas, 
Wewenang 
& Fungsi 

Susunan Organisasi: 
1. Walikota dan Wakil Walikota 
2. Sekda 
3. Kepala Organisasi Perangkat 

Daerah 
4. Kepala Bagianian/Kepala 

Bidang 
5. Kepala SubBagianian/Seksi 
6. Jabatan Fungsional 

 
 
 
Sekretariat 
Daerah 

 
 
 

Update 
2021 

 
 

 
Online 

 
 
 
Selama 
Berlaku 

 
 

 
Portal Website Kota Magelang 

4 Tugas & Fungsi Dasar Hukum : 
Peraturan Walikota Magelang 
Nomor 27 tahun 2016 
Di dalamnya terdapat tugas dan 
fungsi yang melektronikekat di 
masing-masing Organisasi 
Perangkat Daerah 

 

 
Sekretariat 
Daerah 

 

 
Update 
2021 

 
 

Online 

 

 
Selama 
Berlaku 

 
 

Portal Website Kota Magelang 

5 Arti Lambang Lambang Kota Magelang terdiri 
dari: 

1. Padi dan kapas 
2. Bambu Runcing 
3. Paku diatas Simpang Tiga 

 
Sekretariat 
Daerah 

 
Update 
2021 

 

Online 

 
Selama 
Berlaku 

 

Portal Website Kota Magelang 

http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home


 

 

 
No 

 
Judul Informasi 

 
Ringkasan Isi Informasi 

Pejabat/Unit/ 
Satker yang 

Menguasai dan 
Penanggung Jawab 

Pembuatan 
Informasi 

Waktu 
Pembuatan 
/Penerbitan 

Informasi 

Bentuk 
Informasi 

Yang 
Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 

 
Jenis Media Yang Memuat 

Informasi 

  Bintang Besar      

6 Profil Pejabat Kota 
Magelang 

Walikota Magelang: 
Dr. H. Muchamad Nur Aziz,Sp.PD, 
K-GH, FINASIM 
Wakil Walikota: 
K.H.Drs.M.Mansyur, M.Ag 

 
Sekretariat 
Daerah 

 
Update 
2021 

 

Online 

 
Selama 
Berlaku 

 

Portal Website Kota Magelang 

7 Laporan Harta 
Kekayan 
Penyelektronikeng 
gara Negara 

Monitoring Kepatuhan 
Penyelektronikenggara Negara 
yang didalamnya memuat nama 
Pejabat, Nomor Induk 
Kependudukan, Jabatan, Jumlah 
Laporan,NHK 

 

 
Inspektorat 

 

Update 
2022 

 

 
Online 

 

Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

8 Nama program & 
kegiatan 

Terdapat program, kegiatan yang 
dibiayai melektronikalui anggaran 
pendapatan belanja daerahkota 
Magelang 

Badan 
Perencanaan 
Pembangunan 
Daerah 

 
Update 
2021 

 
Online 

 
Selama 
Berlaku 

Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

9 Penanggung jawab 
& 
Pelektronikaksana 
Program 

Berisi daftar Organisasi Perangkat 
Daerah penanggungjawab dan 
pelektronikaksana program/ 
kegiatan di lingkungan 
Pemerintah Kota Magelang 

Badan 
Perencanaan 
Pembangunan 
Daerah 

 
Update 
2021 

 

Online 

 
Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

10 Jadwal 
Pelaksanaan 
Program / 
Kegiatan 

Berisi rencana jadwal 
Pelaksanaan program/kegiatan 
yang diuraikan tiap-tiap bulan 

Badan 
Perencanaan 
Pembangunan 
Daerah 

 
Update 
2021 

 
Online 

 
Selama 
Berlaku 

Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

11 Nilai Anggaran 
Kegiatan / 
Program 

Berisi besarnya anggaran ditiap- 
tiap program/kegiatan 

Badan 
Perencanaan 
Pembangunan 
Daerah 

 
Update 
2021 

 

Online 

 
Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

12 Target dan 
Capaian 

Berisi hasil target dan capaian 
Pelaksanaan Program/Kegiatan 

Badan 
Perencanaan 

Update 
2021 

Online 
Selama 
Berlaku 

Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 

http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home


 

 

 
No 

 
Judul Informasi 

 
Ringkasan Isi Informasi 

Pejabat/Unit/ 
Satker yang 

Menguasai dan 
Penanggung Jawab 

Pembuatan 
Informasi 

Waktu 
Pembuatan 
/Penerbitan 

Informasi 

Bentuk 
Informasi 

Yang 
Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 

 
Jenis Media Yang Memuat 

Informasi 

 Penyerapan 
Kegiatan 

setiap bulannya Pembangunan 
Daerah 

   Kota Magelang 

13 Informasi tentang 
Rekruitmen PNS 

Berisi tentang jumlah formasi 
yang dibutuhkan, jadwal tes serta 
pengumuman 

Badan 
Kepegawaian 
Pendidikan 
Dan Pelatihan 

 
Update 
2021 

 
Online 

 
Selama 
Berlaku 

Portal Website Badan 
Kepegawaian Pendidikan Dan 
Pelatihan Kota Magelang 

14 Informasi Tentang 
Pelaksanaan 
Pendidikan dan 
Pelatihan 

Berisi tentang pendidikan dan 
pelatihan yang diadakan 
Pemerintah Daerah maupun oleh 
Pemerintah Pusat (Pendidikan dan 
Pelatihan Prajabatan, Pendidikan 
dan Pelatihan Keuangan, dll) 

 
Badan 
Kepegawaian 
Pendidikan 
Dan Pelatihan 

 

Update 
2021 

 

 
Online 

 

Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Badan 
Kepegawaian Pendidikan Dan 
Pelatihan Kota Magelang 

15 Agenda Kegiatan 
badan Publik 

Berisi jadwal kegiatan Pemerintah 
Kota pada tiap bulanya 
(peresmian, Rapat koordinasi,dll) 

Pejabat 
Pengelola 
Informasi 
Daerah 

Update 
2021 

 
Online 

Selama 
Berlaku 

Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

16 Laporan Kinerja 
Pemerintah Kota 
Magelang tahun 
Sebelumnya 

Menyajikan realisasi kinerja atas 
indikator kinerja sasaran strategis 
yang tertuang dalam Perubahan 
Perjanjian Kinerja Pemerintah 
Kota Magelang Tahun 2021 

Pejabat 
Pengelola 
Informasi 
Daerah 

 
Update 
2021 

 

Online 

 
Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

17 Kerangka Acuan 
Kerja 

Berisi tentang latar belakang, 
tujuan, ruang lingkup yang 
disusun oleh Organisasi 
Perangkat Daerah teRencana 
Kerja dan Anggaranit. 

Pejabat 
Pengelola 
Informasi 
Daerah 

 
Update 
2021 

 

Online 

 
Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

18 Informasi realisasi 
kegiatan yang 
sedang dan telah 
dijalankan 

Berisi tentang: 
1. Pendapatan 
2. belanja 
3. Transfer 

Pembiayaan 

 
Badan 
Pengelola 
Keuangan dan 
Aset Daerah 

 

Update 
2022 

 

 
Online 

 

Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home


 

 

 
No 

 
Judul Informasi 

 
Ringkasan Isi Informasi 

Pejabat/Unit/ 
Satker yang 

Menguasai dan 
Penanggung Jawab 

Pembuatan 
Informasi 

Waktu 
Pembuatan 
/Penerbitan 

Informasi 

Bentuk 
Informasi 

Yang 
Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 

 
Jenis Media Yang Memuat 

Informasi 

19 Laporan 
Keterangan 
Pertanggungjawab 
an (LKPJ) Kepala 
Daerah 

Berisi tentang: 
a. Arah kebijakan umum 

pemerintahan daerah; 
b. Pengelolaan Keuangan daerah 

secara makro, termasuk 
pendapatan dan belanja 
daerah dan pembiayan daerah; 

c. Penyelenggaraan urusan 
desentralisasi; 

d. Penyelenggaraan tugas 
pembantuan; 

e. Penyelenggaraan tugas umum 
pemerintahan. 

 
 
 
 

Sekretariat 
Daerah 

 
 
 
 

Update 
2022 

 
 
 
 

 
Online 

 
 
 
 

Selama 
Berlaku 

 
 
 

 
Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

20 Laporan Realisasi 
anggaran Tahun 
2020 

Berisi tentang: 
1.Pendapatan asli daerah, 
2.Pendapatan transfer, 
3.Pendapatan yang sah, 
4.Belanja operasi, 
5.Belanja modal, 
6.Belanja tak terduga dan 

pembiayaan 

 

Badan 
Pengelola 
Keuangan dan 
Aset Daerah 

 
 

Update 
2021 

 
 
 

Online 

 
 

Selama 
Berlaku 

 

 
Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

21 Neraca Tahun 
2020 

Neraca Anggaran Pemerintah 
Daerah yang telah diaudit Berisi 
tentang Jumlah asset lancer, 
investasi jangka panjang, asset 
tetap, dana cadangan kwajiban 
jangka pendek dan ekuitas 

 
Badan 
Pengelola 
Keuangan dan 
Aset Daerah 

 

Update 
2021 

 

 
Online 

 

Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

22 Catatan atas 
laporan Keuangan 
Tahun 2020 

Catatan Laporan Keuangan 
Pemerintah Daerah yang telah 
diaudit 

Badan 
Pengelola 
Keuangan dan 
Aset Daerah 

 
Update 
2021 

 

Online 

 
Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home


 

 

 
No 

 
Judul Informasi 

 
Ringkasan Isi Informasi 

Pejabat/Unit/ 
Satker yang 

Menguasai dan 
Penanggung Jawab 

Pembuatan 
Informasi 

Waktu 
Pembuatan 
/Penerbitan 

Informasi 

Bentuk 
Informasi 

Yang 
Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 

 
Jenis Media Yang Memuat 

Informasi 

23 Daftar asset dan 
inventaris Tahun 
2020 

Aset Pemerintah Daerah telah 
diaudit terdiri dari aset lancar, 
aset tetap Rencana Umum 
Pengadaana tanah, peralatan, 
gedung bangunan, jalan irigasi 
dan jaringan dan aset lain yang 
Rencana Umum Pengadaana aset 
tidak berwujud dan penyusutan 
asset. 

 

 
Badan 
Pengelola 
Keuangan dan 
Aset Daerah 

 
 
 

Update 
2021 

 
 

 
Online 

 
 
 
Selama 
Berlaku 

 
 

Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

24 Perda Aggaran 
Pendapatan 
Belanja Daerah 
Tahun 2022 

Peraturan Daerah Kota Magelang 
nomor 11 tahun 2018 tentang 
Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah tahun Anggaran 2019 

Badan 
Pengelola 
Keuangan dan 
Aset Daerah 

 
Update 
2022 

 
Online 

 
Selama 
Berlaku 

Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

25 Aggaran 
Pendapatan 
Belanja Daerah 
Tahun 2022 

Anggaran Pendapatan Belanja 
Daerah Kota Magelang yang berisi 
Kode, Urusan Pemerintah Daerah, 
pendapatan dan belanja di tiap 
Organisasi Perangkat Daerah 
Pemerintah Kota 

 
Badan 
Pengelola 
Keuangan dan 
Aset Daerah 

 

Update 
2022 

 

 
Online 

 

Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

26 Ringkasan 
Rencana Kerja dan 
Anggaran Satuan 
Kerja Perangkat 
Daerah Tahun 
2022 

Rencana Kerja Satuan Kerja 
Perangkat Daerah yang memuat 
belanja tidak langsung 
belanja langsung 

 
Badan 
Pengelola 
Keuangan dan 
Aset Daerah 

 

Update 
2022 

 

 
Online 

 

Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

27 Ringkasan DPA 
Satuan Kerja 
Perangkat Daerah 
Tahun 2022 

Berisi tentang : 
1. Pendapatan asli daerah 
2. Pajak, 
3. Belanja langsung dan Belanja 

tidak langsung di masing- 
masing Organisasi Perangkat 
Daerah 

 
Badan 
Pengelola 
Keuangan dan 
Aset Daerah 

 

 
Update 
2022 

 
 

Online 

 

 
Selama 
Berlaku 

 

Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home


 

 

 
No 

 
Judul Informasi 

 
Ringkasan Isi Informasi 

Pejabat/Unit/ 
Satker yang 

Menguasai dan 
Penanggung Jawab 

Pembuatan 
Informasi 

Waktu 
Pembuatan 
/Penerbitan 

Informasi 

Bentuk 
Informasi 

Yang 
Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 

 
Jenis Media Yang Memuat 

Informasi 

28 Ringkasan 
Rencana Kerja dan 
Anggaran PPKD 
Tahun 2022 

Berisi tentang: 
1.Dana perimbangan, 
2.Pendapatan Daerah yang sah, 
3.Belanja tidak langsung, 

Peneimaan pembiayaan daerah 

Badan 
Pengelola 
Keuangan dan 
Aset Daerah 

 
Update 
2022 

 

Online 

 
Selama 
Berlaku 

 

Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

29 Ringkasan 
dokumen 
anggaran PPKD 
Tahun 2022 

Berisi tentang: 
1. Pendapatan asli daerah, 
2. Pajak, 
3. Belanja langsung dan Belanja 

tidak langsung 

Badan 
Pengelola 
Keuangan dan 
Aset Daerah 

 
Update 
2022 

 

Online 

 
Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

30 Laporan Realisasi 
Anggaran (LRA) 
seluruh Satuan 
Kerja Perangkat 
Daerah Tahun 
2020 

Berisi tentang: 
1. Pendapatan asli daerah, 
2. Pendapatan transfer, 
3. Pendapatan yang sah, 
4. Belanja operasi, 
5. Belanja modal, 
6. Belanja tak terduga dan 

pembiayaan di masing-masing 
Organisasi Perangkat Daerah 

 

 
Badan 
Pengelola 
Keuangan dan 
Aset Daerah 

 
 
 

Update 
2021 

 
 

 
Online 

 
 
 
Selama 
Berlaku 

 
 

Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

31 Laporan Realisasi 
Anggaran (LRA) 
LRA PPKD Tahun 
2020 

Berisi  tentang: 
1.Pendapan asli daerah, 
2.Pendapatan tranfer, 
3.Pendapatan yang sah, 
4.Belanja operasi, 
5.Belanja  modal, 
6.Belanja tak terduga dan 

pembiayaan 

 

 
Badan 
Pengelola 
Keuangan dan 
Aset Daerah 

 
 
 

Update 
2021 

 
 

 
Online 

 
 
 
Selama 
Berlaku 

 
 

Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

32 LKPD Tahun 2020 Berisi tentang Laporan neraca, 
LRA, LP SAL, LAK, Laporan 
operasional dan laporan Ekuitas. 

Badan 
Pengelola 
Keuangan dan 
Aset Daerah 

 
Update 
2021 

 
Online 

 
Selama 
Berlaku 

Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home


 

 

 
No 

 
Judul Informasi 

 
Ringkasan Isi Informasi 

Pejabat/Unit/ 
Satker yang 

Menguasai dan 
Penanggung Jawab 

Pembuatan 
Informasi 

Waktu 
Pembuatan 
/Penerbitan 

Informasi 

Bentuk 
Informasi 

Yang 
Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 

 
Jenis Media Yang Memuat 

Informasi 

33 Opini BPK-RI atas 
LKPD Tahun 2020 

Berisi tentang opini laporan 
Keuangan dan tentang sistem 
pengendalian intern yang 
memberikan status WTP kepada 
Kota Magelang 

 

Inspektorat 

 
Update 
2021 

 

Online 

 
Selama 
Berlaku 

 

Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

34 Jumlah 
Permohonan 
Informasi Publik 
yang diterima 

Berisi tentang permohonan 
informasi yang diterima oleh 
badan publik Pejabat Pengelola 
Informasi Daerah Utama dan 
Pejabat Pengelola Informasi 
Daerah Pembantu Kota Magelang 

 
Pejabat 
Pengelola 
Informasi 
Daerah 

 

Update 
2021 

 

 
Online 

 

Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

35 Waktu yang 
diperlukan dalam 
memenuhi setiap 
permohonan 
Informasi Publik 

Waktu yang diperlukan adalah 10 
hari setelah permohonan di 
terima, jika informasi belum di 
kuasai perpanjangan waktu 
selama 7 hari 

Pejabat 
Pengelola 
Informasi 
Daerah 

 
Update 
2021 

 

Online 

 
Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

36 Jumlah 
Permohonan 
Informasi Publik 
yang dikabulkan 
dan yang ditolak 

 
Jumlah Permohonan Informasi 
Publik yang dikabulkan dan yang 
ditolak setiap bulan. 

Pejabat 
Pengelola 
Informasi 
Daerah 

 
Update 
2021 

 

Online 

 
Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

37 Alasan Penolakan 
Permohonan 
Informasi Publik 

Berisi tentang alasan penolakan 
permohonan informasi publik. 

Pejabat 
Pengelola 
Informasi 
Daerah 

 
Update 
2021 

 
Online 

 
Selama 
Berlaku 

Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

38 Tata cara 
pengajuan 
keberatan serta 
proses 
penyelesaian 
sengketa infomasi 

Keberatan diajukan ke atasan 
Pejabat Pengelola Irformasi 
Daerah dan apabila tidak puas 
dengan jawaban yang diberikan 
dapat melektronikanjutkan ke 
Komisi Informasi. 

 
Pejabat 
Pengelola 
Informasi 
Daerah 

 

Update 
2021 

 

 
Online 

 

Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home


 

 

 
No 

 
Judul Informasi 

 
Ringkasan Isi Informasi 

Pejabat/Unit/ 
Satker yang 

Menguasai dan 
Penanggung Jawab 

Pembuatan 
Informasi 

Waktu 
Pembuatan 
/Penerbitan 

Informasi 

Bentuk 
Informasi 

Yang 
Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 

 
Jenis Media Yang Memuat 

Informasi 

39 Rencana Umum 
Pengadaan Barang 
& Jasa 

Berisi tentang: 
1. Paket pengadaan, 
2. Kode, 
3. Nama paket, 
4. KLDI, 
5. Satuan kerja dan tahun 

anggaran 

 

Unit Kerja 
Pengadaan 
Barang / Jasa 

 

 
Update 
2021 

 
 

Online 

 

 
Selama 
Berlaku 

 

 
Aplikasi SIRENCANA Umum 
Pengadaan 

40 Pengumuman 
Proses Pengadaan 

Berisi tentang: 
1. Kode tender, 
2. Nama tender, 
3. Satuan kerja, 
4. Tahun pengadaan, 
6. Tahun anggaran dan nilai pagu 

Layanan 
Pengadaan 
Secara 
elektronikektr 
onik 

 

Update 
2021 

 

 
Online 

 

Selama 
Berlaku 

 

Layanan Pengadaan Secara 
Elektronikektronik 

41 Daftar Peraturan 
dan Keputusan 
yang telah 
ditetapkan 

Berisi tentang Peraturan dan 
Keputusan yang telah ditetapkan 
oleh Walikota Magelang 

 
Sekretariat 
Daerah 

 
Update 
2021 

 
Online 

 
Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Jdih Kota 
Magelang 

43 Data Base 
Organisasi 
Kemasyarakatan 
2021 

Berisi Tentang : 
1. Data Base Ormas yang telah 

terdaftar 
2. Data Ormas yang berbadan 

Hukum 
3. Data Ormas yang dibentuk 

dengan Undang-Undang 
4. Data Base Ormas yang telah 

tercatat yang belum 
melengkapi administrasi 

 
 

Kepala 
Organisasi 
Perangkat 
Daerah 

 
 

 
Update 
2021 

 
 
 
 

Online 

 
 

 
Selama 
Berlaku 

 
 
 

Portal Website 
Kesbangpolinmas Kota 
Magelang 

44 Profil Partai Politik 
Peserta Pemilu 
2021 Kota 
Magelang 

Berisi tentang Daftar Partai Politik 
Peserta Pemilihan Umum Tingkat 
Kota Magelang 

Kepala 
Organisasi 
Perangkat 
Daerah 

 
Update 
2021 

 

Online 

 
Selama 
Berlaku 

 
Portal Website 
Kesbangpolinmas Kota 
Magelang 

https://sirup.lkpp.go.id/
https://lpse.magelangkota.go.id/eproc4
https://lpse.magelangkota.go.id/eproc4
http://jdih.magelangkota.go.id/index.php/repository/raperda
http://jdih.magelangkota.go.id/index.php/repository/raperda
http://jdih.magelangkota.go.id/index.php/repository/raperda


 

 

 
No 

 
Judul Informasi 

 
Ringkasan Isi Informasi 

Pejabat/Unit/ 
Satker yang 

Menguasai dan 
Penanggung Jawab 

Pembuatan 
Informasi 

Waktu 
Pembuatan 
/Penerbitan 

Informasi 

Bentuk 
Informasi 

Yang 
Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 

 
Jenis Media Yang Memuat 

Informasi 

45 Perda P4GN Berisi tentang pembentukkan 
regulasi tentang Pencegahan dan 
Pemberantasan Penyalahgunaan 
dan Peredaran Gelektronikap 
Narkotika dan Prekursor 
Narkotika (P4GN) 

 

Kepala 
Organisasi 
Perangkat 
Daerah 

 

Update 
2021 

 

 
Online 

 

Selama 
Berlaku 

 
Portal Website 
Kesbangpolinmas Kota 
Magelang 

46 Nama program & 
kegiatan 

Terdapat nama program dan 
kegiatan 

Sub Bagian 
Program & 
Keuangan 

Update 
2021 

Online, 
Cetak 

Selama 
Berlaku 

Portal Website Dinas 
Perpustakaan dan Arsip Kota 
Magelang 

47 Penanggungjawab 
& 
Pelektronikaksana 
Program 

Dinas Perpustakaan dan Arsip 
Sub Bagian 
Program & 
Keuangan 

 
Update 
2021 

 
Online, 
Cetak 

 
Selama 
Berlaku 

Portal Website Dinas 
Perpustakaan dan Arsip Kota 
Magelang 

48 Jadwal 
Pelaksanaan 
Program/Kegiatan 

Program kegiatan 
1. Program Pelayanan 

Administrasi PeRencana Kerja 
dan Anggaranntoran 

2. Program Peningkatan Sarana 
& Prasarana Aparatur 

3. Program Peningkatan 
Pengembangan Sistem 
Pelaporan Capaian Kinerja & 
Keuangan 

4. Program Pengembangan 
Budaya Baca & Pembinaan 
Perpustakaan 

5. Program Perbaikan Sistem 
Administrasi Kearsipan 

6. Program Penyematan & 
Pelektronikestarian 
Dokumen/Arsip Daerah 

 
 
 
 
 

 
Sub Bagian 
Program & 
Keuangan 

 
 
 
 
 
 
 

Update 
2021 

 
 
 
 
 
 
 

Online, 
Cetak 

 
 
 
 
 
 
 

Selama 
Berlaku 

 
 
 
 
 

 
Portal Website Dinas 
Perpustakaan dan Arsip Kota 
Magelang 

http://jdih.magelangkota.go.id/index.php/repository/raperda


 

 

 
No 

 
Judul Informasi 

 
Ringkasan Isi Informasi 

Pejabat/Unit/ 
Satker yang 

Menguasai dan 
Penanggung Jawab 

Pembuatan 
Informasi 

Waktu 
Pembuatan 
/Penerbitan 

Informasi 

Bentuk 
Informasi 

Yang 
Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 

 
Jenis Media Yang Memuat 

Informasi 

  7. Program Pemeliharaan 
Rutin/Rencana Kerja dan 
Anggaranla & Prasarana 
Kearsipan 

 
Program Peningkatan Kualitas 
Pelayanan Informasi 
Program kegiatan 
1. Program Pelayanan 

Administrasi Rencana Kerja 
dan Anggaran 

2. Program Peningkatan Sarana & 
Prasarana Aparatur 

3. Program Peningkatan 
Pengembangan Sistem 
Pelaporan Capaian Kinerja & 
Keuangan 

4. Program Pengembangan 
5. Budaya Baca & Pembinaan 

Perpustakaan 
6. Program Perbaikan Sistem 

Administrasi Kearsipan 
7. Program Penyematan & 

Pelektronikestarian 
Dokumen/Arsip Daerah 

8. Program Pemeliharaan 
Rutin/Rencana Kerja dan 
Anggaranla & Prasarana 
Kearsipan 

9. Program Peningkatan Kualitas 
Pelayanan Informasi 

     



 

 

 
No 

 
Judul Informasi 

 
Ringkasan Isi Informasi 

Pejabat/Unit/ 
Satker yang 

Menguasai dan 
Penanggung Jawab 

Pembuatan 
Informasi 

Waktu 
Pembuatan 
/Penerbitan 

Informasi 

Bentuk 
Informasi 

Yang 
Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 

 
Jenis Media Yang Memuat 

Informasi 

49 Target dan 
Capaian 
Penyerapan 
Kegiatan 

Target Capaian Penyerapan 100 % 
Sub Bagian 
Program & 
Keuangan 

 

Update 
2021 

 

Online, 
Cetak 

 

Selama 
Berlaku 

Portal Website Dinas 
Perpustakaan dan Arsip Kota 
Magelang 

50 Laporan Kinerja 
Dinas 
Perpustakaan dan 
Arsip Tahun 
sebelumnya 

Menyajikan realisasi kinerja atas 
indikator kinerja sasaran strategis 
yang tertuang dalam perubahan 
perjanjian kinerja Dinas 
Perpustakaan dan Arsip 

 
Sub Bagian 
Program & 
Keuangan 

 
Update 
2021 

 
Online, 
Cetak 

 
Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Dinas 
Perpustakaan dan Arsip Kota 
Magelang 

51 Kerangka Acuan 
Kerja 

Kerangka Acuan Kerja (KAK) 
kegiatan sesuai dengan program 
dan kegiatan 

 
Kepala Dinas 

Update 
2021 

Online, 
Cetak 

Selama 
Berlaku 

Portal Website Dinas 
Perpustakaan dan Arsip Kota 
Magelang 

52 Informasi realisasi 
kegiatan yang 
sedang dan telah 
dijalankan 

Berisi tentang: 
1. Pendapatan 
2. Belanja 
3. Transfer 

Pembiayaan 

 
Sub Bagian 
Program & 
Keuangan 

 
Update 
2021 

 
Online, 
Cetak 

 
Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Dinas 
Perpustakaan dan Arsip Kota 
Magelang 

53 Laporan 
Keterangan 
Pertanggungjawab 
an (LKPJ) Kepala 
Dinas 

Berisi tentang 
Arah kebijakan umum pemerintah 
daerah Pengelolaan Keuangan 
daerah secara makro, termasuk 
pendapatan dan belanja daerah 
dan pembiayaan daerah 

 
Sub Bagian 
Umum dan 
Kepegawaian 

 

Update 
2021 

 

Online, 
Cetak 

 

Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Dinas 
Perpustakaan dan Arsip Kota 
Magelang 

54 Laporan Realisasi 
Anggaran Tahun 
2020 

Data berisi: 
1. Pendapatan LRA 
2. Belanja LRS 

 

Sub Bagian 
Program 

 
Update 
2021 

 
Online, 
Cetak 

 
Selama 
Berlaku 

Portal Website Dinas 
Perpustakaan dan Arsip Kota 
Magelang 

55 Neraca Tahun 
2020 

Data berisi: 
1. Aset lancar 
2. Aset tetap 
1. Aset lainnya 

 
Sub Bagian 
Program 

 
Update 
2021 

 
Online, 
Cetak 

 
Selama 
Berlaku 

Portal Website Dinas 
Perpustakaan dan Arsip Kota 
Magelang 

56 Catatan atas CALK Sub Bagian Update Online, Selama Portal Website Dinas 



 

 

 
No 

 
Judul Informasi 

 
Ringkasan Isi Informasi 

Pejabat/Unit/ 
Satker yang 

Menguasai dan 
Penanggung Jawab 

Pembuatan 
Informasi 

Waktu 
Pembuatan 
/Penerbitan 

Informasi 

Bentuk 
Informasi 

Yang 
Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 

 
Jenis Media Yang Memuat 

Informasi 

 laporan Keuangan 
(CALK) tahun 2020 

 Program 2021 Cetak Berlaku Perpustakaan dan Arsip Kota 
Magelang 

57 Daftar aset dan 
inventaris tahun 
2020 

Realisasi aset tetap daerah  
Sub Bagian 
Program 

Update 
2021 

Online, 
Cetak 

Selama 
Berlaku 

Portal Website Dinas 
Perpustakaan dan Arsip Kota 

Magelang 
58 Perda Anggaran 

Pendapatan 
Belanja Daerah 
Tahun 2020 

Peraturan Daerah Kota Magelang 
Nomor 2 Tahun 2019 tentang 
Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah 

 
Sub Bagian 
Program 

 
Update 
2021 

 
Online, 
Cetak 

 
Selama 
Berlaku 

Portal Website Dinas 
Perpustakaan dan Arsip Kota 
Magelang 

59 Anggaran 
Pendapatan 
Belanja Daerah 
Tahun Tahun 
2020 

Anggaran Pendapatan Belanja 
Daerah Perubahan 

 
Sub Bagian 
Program 

 
Update 
2021 

 
Online, 
Cetak 

 
Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Dinas 
Perpustakaan dan Arsip Kota 
Magelang 

60 Ringkasan 
Rencana Kerja dan 
Anggaran 
Dinas 
Perpustakaan dan 
Arsip Tahun 2021 

Rencana Kerja Dinas 
Perpustakaan dan Arsip yang 
memuat : 
Belanja Tidak Langsung 
Belanja Langsung 

 

 
Sub Bagian 
Program 

 

Update 
2021 

 

Online, 
Cetak 

 

Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Dinas 
Perpustakaan dan Arsip Kota 
Magelang 

61 Ringkasan 
Dokumen 
Pelektronikaksana 
Anggaran Dinas 
Perpustakaan dan 
Arsip Tahun 2021 

Berisi tentang : 
1. Pendapatan asli daerah 
2. Belanja langsung 
3. Belanja tidak langsung 

 

 
Sub Bagian 
Program 

 

 
Update 
2021 

 

 
Online, 
Cetak 

 

 
Selama 
Berlaku 

 

Portal Website Dinas 
Perpustakaan dan Arsip Kota 
Magelang 

62 Jumlah 
Permohonan 
Informasi Publik 
yang diterima 

Berisi permohona data 
1. Jumlah pengunjung 
2. Jumlah koleksi buku 

Sub Bagian 
Umum dan 
Kepegawaian 

 
Update 
2021 

 
Online, 
Cetak 

 
Selama 
Berlaku 

Portal Website Dinas 
Perpustakaan dan Arsip Kota 
Magelang 

63 Waktu yang Waktu yang  diperlukan  adalah  3 Sub Bagian Update Online, Selama Portal Website Dinas 



 

 

 
No 

 
Judul Informasi 

 
Ringkasan Isi Informasi 

Pejabat/Unit/ 
Satker yang 

Menguasai dan 
Penanggung Jawab 

Pembuatan 
Informasi 

Waktu 
Pembuatan 
/Penerbitan 

Informasi 

Bentuk 
Informasi 

Yang 
Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 

 
Jenis Media Yang Memuat 

Informasi 

 diperlukan dalam 
memenuhi setiap 
permohonan 
Informasi Publik 

hari setelah permohonan di terima 
jika informasi belum dikuasai 
perpanjangan waktu selama 7 
hari 

Umum dan 
Kepegawaian 

2021 Cetak Berlaku Perpustakaan dan Arsip Kota 
Magelang 

64 Jumlah 
Permohonan 
Informasi Publik 
yang dikabulkan 
dan yang ditolak 

Jumlah permohonan yang 
dikabulkan selama tahun 2021 
sebanyak 8 pemohon 

 
Sub Bagian 
Umum dan 
Kepegawaian 

 
Update 
2021 

 
Online, 
Cetak 

 
Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Dinas 
Perpustakaan dan Arsip Kota 
Magelang 

65 Informasi realisasi 
kegiatan yang 
sedang dan telah 
dijalankan 

Berisi tentang 
1. Pendapatan 
2. Belanja 
3. Transfer 
Pembiayaan 

 
Kepala Badan 
Pengelola 
Keuangan dan 
Aset Daerah 

 
Update 
2021 

 

Online 

 
Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

66 Informasi Sistem 
Akuntabilitas 
Kinerja Instansi 
Pemerintah 
(SAKIP) yang 
sedang dan telah 
dijalankan 

Berisi tentang: 
1. Renstra 
2. Renja 
3. LKjIP 
4. PK dan Perub PK beserta 

Cascadingnya 
5. Renaksi dan Monev PK/PK 

Perub beserta cascadingnya 

 

Kepala Badan 
Pengelola 
Keuangan dan 
Aset Daerah 

 
 

Update 
2021 

 
 
 

Online 

 
 

Selama 
Berlaku 

 

 
Portal Website Badan 
Pengelola Keuangan dan Aset 
Daerah Kota Magelang 

67 Aplikasi Berisi tentang: 
1. e_SPTPD 
2. e_BPHTB 
3. si Retro ( Retribusi Online ) 
4. SP2D Online 

 
Kepala Badan 
Pengelola 
Keuangan dan 
Aset Daerah 

 
Update 

2021 

 

Online 

 
Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Badan 
Pengelola Keuangan dan Aset 
Daerah Kota Magelang 

68 Laporan Realisasi 
anggaran Tahun 
2020 

Berisi tentang: 
1. Pendapatan asli daerah, 
2. Pendapatan transfer, 
3. Pendapatan yang sah, 
4. Belanja operasi, 

 
Kepala Badan 
Pengelola 
Keuangan dan 
Aset Daerah 

 
Update 
2021 

 

Online 

 
Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home


 

 

 
No 

 
Judul Informasi 

 
Ringkasan Isi Informasi 

Pejabat/Unit/ 
Satker yang 

Menguasai dan 
Penanggung Jawab 

Pembuatan 
Informasi 

Waktu 
Pembuatan 
/Penerbitan 

Informasi 

Bentuk 
Informasi 

Yang 
Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 

 
Jenis Media Yang Memuat 

Informasi 

  5. Belanja modal, 
6. Belanja tak terduga dan 

pembiayaan 

     

69 Neraca Tahun 
2020 

Neraca Anggaran Pemerintah 
Daerah yang telah diaudit Berisi 
tentang jumlah aset lancar, 
investasi jangka panjang, aset 
tetap, dana cadangan kewajiban 
jangka pendek dan ekuitas. 

 
Kepala Badan 
Pengelola 
Keuangan dan 
Aset Daerah 

 

Update 
2021 

 

 
Online 

 

Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

70 Perda Anggaran 
Pendapatan 
Belanja 
DaerahTahun 
2022 

Peraturan Daerah Kota Magelang 
nomor 8 tahun 2021 tentang 
Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah tahun Anggaran 
2022 

Kepala Badan 
Pengelola 
Keuangan dan 
Aset Daerah 

 
Update 
2022 

 

Online 

 
Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

71 Anggaran 
Pendapatan 
Belanja Daerah 
Tahun 2022 

Anggaran Pendapatan Belanja 
Daerah Kota Magelang yang 
berisi Kode, Urusan Pemerintah 
Daerah, Pendapatan dan Belanja 
di tiap Organisasi Perangkat 
Daerah Pemerintah Kota tahun 
2022 

 
Kepala Badan 
Pengelola 
Keuangan dan 
Aset Daerah 

 

 
Update 
2022 

 
 

Online 

 

 
Selama 
Berlaku 

 

Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

72 Ringkasan 
Rencana Kerja dan 
Anggaran Satuan 
Kerja Perangkat 
Daerah Tahun 
2022 

Rencana Kerja Satuan Kerja 
Perangkat Daerah yang memuat 
1. Belanja tidak langsung 
2. Belanja langsung 

 
Kepala Badan 
Pengelola 
Keuangan dan 
Aset Daerah 

 

Update 
2022 

 

 
Online 

 

Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

73 Ringkasan 
Dokumen 
Pelakaksana 
Anggaran Satuan 
Kerja Perangkat 

Berisi tentang: 
1. Pendapatan asli daerah 
2. Pajak, 
3. Belanja langsung dan 
4. Belanja tidak langsung 

Kepala Badan 
Pengelola 
Keuangan dan 
Aset Daerah 

 
Update 

2022 

 

Online 

 
Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home


 

 

 
No 

 
Judul Informasi 

 
Ringkasan Isi Informasi 

Pejabat/Unit/ 
Satker yang 

Menguasai dan 
Penanggung Jawab 

Pembuatan 
Informasi 

Waktu 
Pembuatan 
/Penerbitan 

Informasi 

Bentuk 
Informasi 

Yang 
Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 

 
Jenis Media Yang Memuat 

Informasi 

 Daerah Tahun 
2022 

Organisasi Perangkat 
Daerah 

     

74 Ketersediaan 
Blanko Kartu 
Tanda Penduduk- 
elektronik 

Sisa Blanko Kartu Tanda 
Penduduk-elektronik 

Kepala Dinas 
Kependuduka 
n Dan Catatan 
Sipil 

 
Update 
2021 

 

Online 

 

Satu Bulan 

 
Portal Website 
Diskependudukan Dan 
Catatan Sipil Kota Magelang 

75 Lokasi Badan 
Publik 

Padat Karya Infrastruktur dan 
Bahan 

Kepala Dinas 
Tenaga Kerja 

Update 
2021 

Online 
Selama 
Berlaku 

Portal Website Disnakertrans 
Kota Magelang 

76 Lokasi Badan 
Publik 

Penyusunan Informasi Bursa 
Tenaga Kerja 

Kepala Dinas 
Tenaga Kerja 

Update 
2021 

Online 
Selama 
Berlaku 

Portal Website Disnakertrans 
Kota Magelang 

77 Lokasi Badan 
Publik 

Pengelolaan Akses Informasi 
Lowongan Kerja 

Kepala Dinas 
Tenaga Kerja 

Update 
2021 

Online 
Selama 
Berlaku 

Portal Website Disnakertrans 
Kota Magelang 

78 Lokasi Badan 
Publik 

Penyusunan database Tenaga 
Kerja 

Kepala Dinas 
Tenaga Kerja 

Update 
2021 

Online 
Selama 
Berlaku 

Portal Website Disnakertrans 
Kota Magelang 

79 Profil Pertanian Profil Pertanian Dinas 
Pertanian Dan 
Pangan 

Update 
2021 

 
Online 

 
Selama 
Berlaku 

Portal Website Disperpa Kota 
Magelang 

80 Rencana Umum 
Pengadaan 

Rencana Umum Pengadaan 
Dinas 
Pertanian Dan 
Pangan 

 
Update 
2021 

 
Online 

 
Selama 
Berlaku 

 
Layanan Pengadaan Secara 
Elektronikektronik 

81 Informasi Harga 
Produk Peternakan 

Informasi Harga Produk 
Peternakan (Daging, susu, 
telektronikur, dll) 

Dinas 
Pertanian Dan 
Pangan 

 
Update 
2022 

 
Online 

 
Selama 
Berlaku 

 
http://pippeternakan.pertania 
n.go.id 

http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://pippeternakan.pertania/


 

 

 
No 

 
Judul Informasi 

 
Ringkasan Isi Informasi 

Pejabat/Unit/ 
Satker yang 

Menguasai dan 
Penanggung Jawab 

Pembuatan 
Informasi 

Waktu 
Pembuatan 
/Penerbitan 

Informasi 

Bentuk 
Informasi 

Yang 
Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 

 
Jenis Media Yang Memuat 

Informasi 

82 Data Sumber Daya 
Alam Petanian, 
Peternakan, 
Perikanan 

Data Sumber Daya Alam 
Pertanian, Peternakan, Perikanan Dinas 

Pertanian Dan 
Pangan 

 
Update 
2021 

 
Online 

 
Selama 
Berlaku 

 
http://sipd.kemendagri.go.id 

83 ISIKHNAS Jumlah Pemotongan Hewan di 
RHPR Dinas 

Pertanian Dan 
Pangan 

 
Update 
2021 

 
Online 

 
Selama 
Berlaku 

 
http://www.isikhnas.com 

84 Kerangka Acuan 
Kerja 

Kerangka Acuan Kerja (KAK) 
kegiatan sesuai dengan program 
dan kegiatan tahun 2021 

 
Kepala Dinas 

 
Update 
2021 

 
Cetak 

 
Selama 
Berlaku 

 
Dinas Pertanian dan Pangan 
Kota Kota Magelang 

85 Informasi realisasi 
kegiatan yang 
sedang dan telah 
dijalankan 

Berisi tentang : 
1. Pendapatan 
2. Belanja 
3. Transfer 
4. Pembiayaan 

 

Sub Bagian 
Program Dan 
Keuangan 

 
Update 
2021 

 

Cetak 

 
Selama 
Berlaku 

 
Dinas Pertanian dan Pangan 
Kota Kota Magelang 

86 Laporan 
Keterangan 
Pertanggungjawab 
an (LKPJ) Kepala 
Dinas 

Berisi tentang 
1. Arah kebijakan umum 

pemerintah daerah 
2. Pengelolaan Keuangan daerah 

secara makro, termasuk 
pendapatan dan belanja daerah 
dan pembiayaan daerah. 

 

Sub Bagian 
Umum dan 
Kepegawaian 

 

 
Update 
2021 

 
 

Cetak 

 

 
Selama 
Berlaku 

 

 
Dinas Pertanian dan Pangan 
Kota Kota Magelang 

87 Laporan Realisasi 
Anggaran 
(LRA)Tahun 2020 

Berisi: 
1. Pendapatan LRA 
2. Belanja LRS 

 
Sub Bagian 

Program 

 
Update 
2021 

 
Cetak 

 
Selama 
Berlaku 

 
Dinas Pertanian dan Pangan 
Kota Kota Magelang 

http://sipd.kemendagri.go.id/
http://www.isikhnas.com/


 

 

 
No 

 
Judul Informasi 

 
Ringkasan Isi Informasi 

Pejabat/Unit/ 
Satker yang 

Menguasai dan 
Penanggung Jawab 

Pembuatan 
Informasi 

Waktu 
Pembuatan 
/Penerbitan 

Informasi 

Bentuk 
Informasi 

Yang 
Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 

 
Jenis Media Yang Memuat 

Informasi 

89 Neraca Tahun 
2020 

Berisi : 
1. Aset lancar 
2. Aset tetap 
3. Aset lainnya 

 
Sub Bagian 
Program 

 
Update 
2021 

 
Cetak 

 
Selama 
Berlaku 

 
Dinas Pertanian dan Pangan 
Kota Kota Magelang 

90 Perda Nomor 4 
Tahun 2012 
tentang Rencana 
Tata Ruang 
Wilayah Kota 
Magelang Tahun 
2011 

1. Rencana pola ruang Kota 
Magelang 

2. Rencana struktur ruang Kota 
Magelang 

3. Rencana Kawasan strategis 
Kota Magelang 

 
Dinas 
Pekerjaan 
Umum dan 
Penataan 
Ruang Kota 

 

 
Update 
2021 

 
 

Online 

 

 
Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Dinas 
Pekerjaan Umum Dan 
Penataan Ruang Kota Kota 
Magelang 

91 Profil Inspektorat  Sub Bagian 
Pku 
Inspektorat 

Update 
2021 

 
Cetak 

Selama 
Berlaku 

 
Inspektorat Kota Magelang 

92 Kode Etik Auditor  
Inspektur 

Update 
2021 

Cetak 
Selama 
Berlaku 

Inspektorat Kota Magelang 

93 Piagam Audit 
Intern 

 
Inspektur 

Update 
2021 

Cetak 
Selama 
Berlaku 

Inspektorat Kota Magelang 

94 Program Kerja 
Pengawasan 
Tahunan (PKPT) 

 
Inspektur 
Pembantu 

Update 
2021 

 
Cetak 

Selama 
Berlaku 

 
Inspektorat Kota Magelang 

95 LAKIP-LKJIP  Sub Bag.Pku 
Inspektorat 

Update 
2021 Cetak 

Selama 
Berlaku Inspektorat Kota Magelang 

96 Rencana Kerja  Sub Bag.Pku 
Inspektorat 

Update 
2021 

Cetak 
Selama 
Berlaku 

Inspektorat Kota Magelang 

97 Rencana Strategi  Sub Bag.Pku 
Inspektorat 

Update 
2021 

Cetak 
Selama 
Berlaku 

Inspektorat Kota Magelang 

98 Perjanjian Kinerja  Sub Bag.Pku 
Inspektorat 

Update 
2021 Cetak 

Selama 
Berlaku Inspektorat Kota Magelang 

99 Daftar Aset & 
Inventaris 

 Sub Bag.Pku 
Inspektorat 

Update 
2021 

Cetak 
Selama 
Berlaku 

Inspektorat Kota Magelang 

http://www.magelangkota.go.id/home


 

 

 
No 

 
Judul Informasi 

 
Ringkasan Isi Informasi 

Pejabat/Unit/ 
Satker yang 

Menguasai dan 
Penanggung Jawab 

Pembuatan 
Informasi 

Waktu 
Pembuatan 
/Penerbitan 

Informasi 

Bentuk 
Informasi 

Yang 
Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 

 
Jenis Media Yang Memuat 

Informasi 

100 Monev. Rencana 
Aksi Perjanjian 
Kinerja 

 
Sub Bag.Pku 
Inspektorat 

Update 
2021 

 

Cetak 
Selama 
Berlaku 

 

Inspektorat Kota Magelang 

101 Rencana Kinerja 
Tahunan (RKT) 

 Sub Bag.Pku 
Inspektorat 

Update 
2021 

Cetak 
Selama 
Berlaku 

Inspektorat Kota Magelang 

102 Indikator Kinerja 
Utama (IKU) 

 Sub Bag.Pku 
Inspektorat 

Update 
2021 

Cetak 
Selama 
Berlaku 

Inspektorat Kota Magelang 

103 ASN APIP 
Berprestasi 

 Sub Bag.Pku 
Inspektorat 

Update 
2021 

Cetak 
Selama 
Berlaku 

Inspektorat Kota Magelang 

104 Laporan Keuangan  Sub Bag.Pku 
Inspektorat 

Update 
2021 

Cetak 
Selama 
Berlaku 

Inspektorat Kota Magelang 

105 Ringkasan RKA/ 
DPA 

 Sub Bag.Pku 
Inspektorat 

Update 
2021 Cetak 

Selama 
Berlaku Inspektorat Kota Magelang 

 
 

B. INFORMASI SETIAP SAAT 
 

 

No 

 

Judul Informasi 

 

Ringkasan Isi Informasi 

Pejabat/Unit/ 
Satker yang 

Menguasai dan 
Penanggung Jawab 

Pembuatan 
Informasi 

Waktu 
Pembuatan 

/ 
Penerbitan 
Informasi 

Bentuk 
Informasi 

Yang 
Tersedia 

 
Jangka 
Waktu 

Penyimpanan 

 
Jenis Media yang Memuat 

Informasi 

1 Daftar Informasi 
Publik 

Daftar Informasi Publik tahun 
2022 berisi tentang: 

1. Judul 
2. Ringkasan, 
3. Pembuatan, 
4. Waktu, 
5. Bentuk informasi 
6. Jangka waktu dan 
7. Jenis media yang memuat 

Pejabat 
Pengelola 
Informasi 
Daerah 

 
 

 
Update 
2022 

 
 
 
 

Online 

 
 

 
Selama 
Berlaku 

 
 
 

Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

http://www.magelangkota.go.id/home


 

 
2 Peraturan, 

Keputusan 
Kebijakan Badan 
Publik Kota 
Magelang 

Berisi Dokumen Rencana Umum 
Pengadaana naskah akademik, 
masukan berBagianai pihak 
rancangan peraturan,risalah rapat, 
tahap perumusan, peraturan 
kebijakan yang dihasilkan 

Sekretariat 
Daerah 

 

Update 
2021 

 

 
Online 

 

Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

3 Informasi tentang 
Organisasi, 
administrasi 
kepegawaian dan 
Keuangan 

Berisi tentang 
1. pedoman Organisasi, 
2. profil pegawai, 
3. anggaran secara umum dan 
4. data statistik 

Sekretariat 
Daerah 

 
Update 
2021 

 

Online 

 
Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

4 Surat perjanjian 
dengan pihak ketiga 
berikut dokumen 
pendukung 

Berisi tentang : 
1. Perjanjian kerja Sama antar 

Pemda 
2. Perjanjian Kerjasama 

dengan Swasta 
3. Perjanjian Kerjasama antara 

Pemda dengan Pemerintah 
Pusat 

Kepala Dinas  
 

Update 
2021 

 
 
 

Online 

 
 

Selama 
Berlaku 

 

 
Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

5 Surat pimpinan 
pejabat badan 
publik 

Berisi tentang : 
Disposisi, surat undangan, surat 
Edaran, Surat Tugas 

Kepala Dinas 
Update 
2021 

 
Online 

Selama 
Berlaku 

Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

6 Perizinan Berisi tentang: 
1. Syarat, 
2. Izin yang diterbitkan, 
3. Dokumen pendukung dan 
4. Laporan penataan izin 

Dinas 
Penanaman 
modal dan 
Pelayanan 
Terpadu Satu 
Pintu 

 

Update 
2021 

 

 
Online 

 

Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Dinas 
Penanaman Modal Dan 
Pelayanan Terpadu Satu Pintu 
Kota Magelang 

7 Rencana Strategis 
dan Rencana Kerja 
Badan Publik 

Rencana Kerja tahun 2022 Badan 
Perencanaan 
Pembangunan 
Daerah 

 
Update 
2022 

 
Online 

 
Selama 
Berlaku 

Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

8 Gambaran umum 
Penganggaran 
dalam pengawasan 
internal 

Kegiatan pemeriksaan regular 
Inspektorat Kota Magelang th 2018 
ditetapkan dengan Surat 
Keputusan Walikota Magelang No. 

Inspektorat  

Update 
2021 

 
Online 

 

Selama 
Berlaku 

 

Portal Website Inspektorat Kota 
Magelang 

http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home


 

 
  700/05/112 TAHUN 2018 tentang 

Program Kerja Pengawasan 
Tahunan Inspektorat Kota 
Magelang Tahun 2018. 

     

9 Pengaduan 
Masyarakat 

Laporan pengaduan pada tahun 
2021 

Dinas 
Komunikasi 
Informatika 
dan Statistik 

 
Update 
2021 

 
Online 

 
Selama 
Berlaku 

 
Monggo Lapor 

10 Penelektronikitian Hasil Penelektronikitian yang 
dilakukan Badan 
Penelektronikitian dan 
Pengembangan Kota Magelang 

Badan 
Penelitian & 
Pengembanga 
n 

 
Update 
2021 

 
Online 

 
Selama 
Berlaku 

Portal Website Pejabat 
Pengelola Informasi Daerah 
Kota Magelang 

11 Daftar Informasi 
Publik 

Daftar Informasi Publik tahun 
2022 berisi tentang: 

1. Judul 
2. Ringkasan 
3. Pembuatan 
4. Waktu 
5. Bentuk Informasi 
6. Jangka waktu 

Kepala Dinas  
 

Update 
2022 

 
 

Online, 
Cetak 

 
 

Selama 
Berlaku 

 

 
Portal Website Badan 
Penelitian & Pengembangan 
Kota Magelang 

12 Informasi tentang 
Organisasi, 
Administrasi 
kepegawaian dan 
Keuangan 

Berisi tentang: 
1. Pedoman organisasi 
2. Profil pegawai 
3. Anggaran secara umum 

Kepala Dinas  
Update 
2021 

 
Online, 
Cetak 

 
Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Badan 
Penelitian & Pengembangan 
Kota Magelang 

13 Surat perjanjian 
dengan pihak ketiga 
berikut dokumen 
pendukung 

Bidang Perpustakaan membuat 
perjanjian kerjasama dengan 
sekolah, ponpes, instansi serta 
BUMD. 

Kepala Dinas  
Update 
2021 

 
Online, 
Cetak 

 
Selama 
Berlaku 

Portal Website Badan 
Penelitian & Pengembangan 
Kota Magelang 

14 Surat pimpinan 
pejabat badan 
publik 

Berisi tentang disposisi surat 
undangan 

Kepala Dinas 
Update 
2021 

Online, 
Cetak 

Selama 
Berlaku 

Portal Website Badan 
Penelitian & Pengembangan 
Kota Magelang 

15 Rencana Strategis 
dan Rencana Kerja 
Badan Publik 

Renja tahun 2022 Kepala Dinas 
Update 
2022 

Online, 
Cetak 

Selama 
Berlaku 

Portal Website Badan 
Penelitian & Pengembangan 
Kota Magelang 

http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home


 

 
16 Pelayanan 

Administrasi 
Kependudukan 

Berisi tentang: 
1. Syarat 
2. Dokumen pendukung 
3. Jenis Produk yang 

diterbitkan 
4. Waktu Penyelesaian 

Kepala Dinas  

 
Update 
2021 

 

 
Online, 
Cetak 

 

 
Selama 
Berlaku 

 

Portal Website 
Diskependudukan dan Catatan 
Sipil Kota Magelang 

17 Cek KIR Kendaraan 
Wajib Uji Kota 
Magelang 

Berisi tentang: 
1. No Uji Kendaraan 
2. No Kendaraan 
3. Jenis Kendaraan 
4. Bentuk Kendaraan 
5. Tanggal Habis Uji 
6. Notifikasi Batas Waktu 
Melaksanakan Uji 
7. Retribusi 
8. Jumlah Denda 
9. Total Biaya 

Dinas 
Perhubungan 

 
 
 
 

Update 
2021 

 
 
 

 
Online 

 
 
 
 
Selama 
Berlaku 

 
 
 
 
http://cekkir.magelangkota.go.i 
d/ 

18 Informasi Jumlah 
Pegawai Dinas 
Perumahan Dan 
Kawasan 
Pemukiman 

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Pemukiman memiliki 76 Pegawai 
yang terdiri dari Pegawai Negeri 
Sipil 29 orang, dan Pegawai Harian 
Lepas 47 Orang, Perempuan 15 
Orang dan Laki-laki 61 Orang 

Umum dan 
Kepegawaian 

 

Update 
2021 

 

Online, 
Cetak 

 

Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Perumahan Dan 
Kawasan Pemukiman Kota 
Magelang 

19 Dokumen 
Pelektronikaksana 
Anggaran 2021 

Dokumen Pelaksanaan anggaran 
yang memuat 27 Program dan 153 
Kegiatan pada Dinas Perkim 

Dinas 
Perumahan 
Rakyat dan 
Kawasan 
Permukiman 

 
Update 
2021 

 
Online, 
Cetak 

 
Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Perumahan Dan 
Kawasan Pemukiman Kota 
Magelang 

20 Becklog Kota 
Magelang 

Definisi Becklog adalah kebutuhan 
rumah yang belum terpenuhi 

Dinas 
Perumahan 
Rakyat dan 
Kawasan 
Permukiman 

 

 
Update 
2021 

 

 
Cetak, 
Online 

 

 
Selama 
Berlaku 

 

Portal Website Perumahan Dan 
Kawasan Pemukiman Kota 
Magelang 

http://www.magelangkota.go.id/home
http://cekkir.magelangkota.go.id/
http://cekkir.magelangkota.go.id/
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home


 

 
21 Rumah Tidak layak 

Huni (RTLH) 
Peta RTLH yang tertangani Dinas 

Perumahan 
Rakyat dan 
Kawasan 
Permukiman 

 
Update 
2021 

 
Cetak, 
Online 

 
Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Perumahan Dan 
Kawasan Pemukiman Kota 
Magelang 

22 Dokumen 
Penawaran 
Penyedia Jasa 

Dokumen Penawaran Penyedia 
Jasa Kegiatan-kegiatan Dinas 
Perumahan Rakyat dan Kawasan 
Permukiman 

Dinas 
Perumahan 
Rakyat dan 
Kawasan 
Permukiman 

 
Update 
2021 

 
Cetak, 
Online 

 
Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Perumahan Dan 
Kawasan Pemukiman Kota 
Magelang 

23 Dokumen Kontrak Dokumen Kontrak Kegiatan- 
kegiatan Dinas Perumahan Rakyat 
dan Kawasan Permukiman 

Dinas 
Perumahan 
Rakyat dan 
Kawasan 
Permukiman 

 
Update 
2021 

 
Cetak, 
Online 

 
Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Perumahan Dan 
Kawasan Pemukiman Kota 
Magelang 

24 Informasi Harga 
Produk Peternakan 

Informasi Harga Produk 
Peternakan ( daging, susu, 
telektronikur,  dll  ) 

Dinas 
Pertanian dan 
Pangan 

 

Update 
2021 

 
Online 

Selama 
Berlaku 

http://pippeternakan.pertanian 
.go.id 

25 Data Peternakan Data Populasi dan Produksi 
Peternakan 

Dinas 
Pertanian dan 
Pangan 

Update 
2021 

 
Online 

Selama 
Berlaku 

Aplikasi Disperpa Kota 
Magelang 

26 Data Produksi 
Perikanan 

Dashboard Kusuka Data Produksi 
Perikanan 

Dinas 
Pertanian dan 
Pangan 

Update 
2021 

 
Online 

Selama 
Berlaku 

http://satudata.kkp. go.id 

27 Data Sumber Daya 
Alam Petanian, 
Peternakan, 
Perikanan 

Data Sumber Daya Alam 
Pertanian. Peternakan, Perikanan 

Dinas 
Pertanian dan 
Pangan 

 
Update 
2021 

 
Online 

 
Selama 
Berlaku 

http://sipd.kemendagri. go.id 

28 Informasi Harga 
Komoditas 
Pertanian 

Informasi Harga Produk Pertanian, 
Laporan Harian, Mingguan, 
Bulanan. 

1. Komoditas Strategi 
(Tanaman Pangan, 
Hortikultura, Perkebunan, 
Peternakan) 

Dinas 
Pertanian dan 
Pangan 

 
Update 
2021 

 
 
 

Online 

 
 

Selama 
Berlaku 

 
 

Aplikasi Disperpa Kota 
Magelang 

http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://pippeternakan/
http://satudata/
http://sipd/


 

 
  2. Laporan Harian Harga 

Produsen, Grosir dan 
Eceran Komoditas 
Pertanian. 

3. Laporan Mingguan Pangan 
Sayuran, Buah Daun, 
Biofarmaka, Kebun, Ternak 

4. Lapran Bulanan Pangan 
sayuran, Buah, Daun, 
Biofarmaka, Kebun, Ternak. 

     

29 Statistik Pertanian Statistik Pertanian, Newsletter, 
Buletin dan Analisi, Leaflet 

Dinas 
Pertanian dan 
Pangan 

 

Update 
2021 

 
Online 

 

Selama 
Berlaku 

http://epublikasi.pertanian. 
go.id 

30 Domisili, alamat 
lengkap 

Jl. Beringin VII, Tidar Sawe Camat Update 
2021 

Online 
Selama 
Berlaku 

Portal Website Magelang 
Selatan 

31 Visi, Misi Visi Misi Kecamatan Magelang 
Selatan 

Camat Update 
2021 

Online 
Selama 
Berlaku 

Portal Website Magelang 
Selatan 

32 Struktur organisasi Struktur Organisasi Kecamatan Camat Update 
2021 

Online 
Selama 
Berlaku 

Portal Website Magelang 
Selatan 

33 Tupoksi Tugas Pokok dan Fungsi 
Organisasi Perangkat Daerah 
Kecamatan 

Camat 
Update 
2021 

 
Online 

Selama 
Berlaku 

Portal Website Magelang 
Selatan 

34 Rencana Umum 
Pengadaan Barang 
dan Jasa 

Rencana Umum Pengadaan 
Barang dan Jasa Tahun 2021 

Pengguna 
Anggaran 

Update 
2021 

 
Online 

Selama 
Berlaku 

http://www.sirencana umum 
pengadaan.lkpp.go.id 

35 Musrenbang Hasil Musrenbang Kecamatan 
2020 

Camat Update 
2021 

Online 
Selama 
Berlaku 

http://www.sippd.magelangkot 
a.go.id 

36 Dokumen 
Pelektronikaksana 
Anggaran 2021 

Ringkasan Dokumen Pelaksanaan 
Anggaran Tahun 2021 

Pengguna 
Anggaran 

Update 
2021 

 
Online 

Selama 
Berlaku 

Portal Website Magelang 
Selatan 

37 Domisili, alamat 
lengkap 

Jl. Kyai Mojo No.10, Cacaban Camat Update 
2021 

Online 
Selama 
Berlaku 

Portal Website Magelang 
Tengah 

38 Visi, Misi Visi Misi Kecamatan Magelang 
Tengah 

Camat Update 
2021 

 
Online 

 
Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Magelang 
Tengah 

http://epublikasi/
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.sippd.magelangkota.go.id/
http://www.sippd.magelangkota.go.id/
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home


 

 
39 Struktur organisasi Struktur Organisasi Kecamatan Camat Update 

2021 Online 
Selama 
Berlaku 

Portal Website Magelang 
Tengah 

40 Tupoksi Tugas Pokok dan Fungsi 
Organisasi Perangkat Daerah 
Kecamatan 

Camat 
Update 
2021 

 
Online 

Selama 
Berlaku 

Portal Website Magelang 
Tengah 

41 Rencana Umum 
Pengadaan Barang 
dan Jasa 

Rencana Umum Pengadaan 
Barang dan Jasa Tahun 2021 

Pengguna 
Anggaran 

Update 
2021 

 

Online 
Selama 
Berlaku 

http://www.sirencana umum 
pengadaan.lkpp. go.id 

42 Musrenbang Hasil Musrenbang Kecamatan 
2021 

Camat Update 
2021 

Online 
Selama 
Berlaku 

http://www.sippd.magelangkot 
a. go.id 

43 Dokumen 
Pelektronikaksana 
Anggaran 2021 

Ringkasan Dokumen Pelaksaan 
Anggaran Tahun 2020 

Pengguna 
Anggaran 

Update 
2021 

 
Online 

Selama 
Berlaku 

Portal Website Magelang 
Tengah 

44 LRA 2020 Laporan Realisasi Anggaran Tahun 
2020 

Pengguna 
Anggaran 

Update 
2021 

Online 
Selama 
Berlaku 

Portal Website Magelang 
Tengah 

45 LKj IP 2021 Laporan Kinerja Instansi 
Pemerintah Organisasi Perangkat 
Daerah Kecamatan Magelang 
Tengah 2020 

Pengguna 
Anggaran 

 
Update 
2021 

 
Online 

 
Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Magelang 
Tengah 

46 Domisili, alamat 
lengkap 

JL. Jeruk Raya No.20 D Camat Update 
2021 

Online 
Selama 
Berlaku 

Portal Website Magelang Utara 

47 Visi, Misi Visi Misi Kecamatan Magelang 
Utara 

Camat Update 
2021 

 
Online 

Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Magelang Utara 

48 Struktur organisasi Struktur Organisasi Kecamatan Camat Update 
2021 

Online 
Selama 
Berlaku 

Portal Website Magelang Utara 

49 Tupoksi Tugas Pokok dan Fungsi 
Organisasi Perangkat Daerah 
Kecamatan 

Camat 
Update 
2021 

 
Online 

Selama 
Berlaku 

Portal Website Magelang Utara 

50 Rencana Umum 
Pengadaan Barang 
dan Jasa 

Rencana Umum Pengadaan 
Barang dan Jasa Tahun 2021 

Pengguna 
Anggaran 

Update 
2021 

 
Online 

Selama 
Berlaku 

http://www.sirencana umum 
pengadaan.lkpp.go.id 

51 Musrenbang Hasil Musrenbang Kecamatan 
2021 

Camat Update 
2021 

 
Online 

 
Selama 
Berlaku 

 
http://www.sippd.magelangkot 
a. go.id 

http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.sirup.lkpp.go.id/
http://www.sirup.lkpp.go.id/
http://www.sippd.magelangkota.go.id/
http://www.sippd.magelangkota.go.id/
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.sippd.magelangkota.go.id/
http://www.sippd.magelangkota.go.id/


 
 
 
 

 
HAMZAH KHOLIFI 

 

 
52 Dokumen 

Pelektronikaksana 
Anggaran 2021 

Ringkasan Dokumen Pelaksaan 
Anggaran Tahun 2020 

Pengguna 
Anggaran 

Update 
2021 

 
Online 

Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Magelang Utara 

53 LRA 2020 Laporan Realisasi Anggaran Tahun 
2020 

Pengguna 
Anggaran 

Update 
2021 

Online 
Selama 
Berlaku 

Portal Website Magelang Utara 

54 LKj IP 2021 Laporan Kinerja Instansi 
Pemerintah Organisasi Perangkat 
Daerah Kecamatan Magelang Utara 
2020 

Pengguna 
Anggaran 

 
Update 
2021 

 
Online 

 
Selama 
Berlaku 

 
Portal Website Magelang Utara 

 
 

Menyetujui 

Pejabat Pengelola Informasi dan Dokmentasi, 

http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home
http://www.magelangkota.go.id/home

